[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 апреля 2012 г.

	№
	795

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановления главы МО «Город Ухта»
от 17.06.2005 № 1763 «Об утверждении порядка согласования
штатного расписания, Положения об оплате труда и премировании
работников муниципальных унитарных предприятий МО «Город Ухта»
В соответствии с частью 6 статьи 45 Устава МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление главы МО «Город Ухта» от 17.06.2005 № 1763 «Об утверждении порядка согласования штатного расписания, Положения об оплате труда и премировании работников муниципальных унитарных предприятий МО «Город Ухта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации

О.В. Казарцев